
 
 

MESTO STRÁŽSKE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVRH DODATKU Č. 4 
K VZN MESTA STRÁŽSKE Č. 1/2008 

 
 

O POSKYTOVANÍ  JEDNORAZOVÝCH 
SOCIÁLNYCH DÁVOK  
MESTOM STRÁŽSKE 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
Návrh dodatku k VZN zverejnený na úradnej tabuli  a na webovom sídle mesta dňa 16.06.2021 
 
Pripomienku k návrhu dodatku VZN možno uplatniť v lehote najmenej 10 dní odo dňa 
zverejnenia na adrese: Mesto Strážske, Mestský úrad, Námestie A. Dubčeka 300, 072 22  
Strážske, elektronicky na adrese: strazske@strazske.sk alebo ústne do zápisnice na MsÚ.  

mailto:strazske@strazske.sk


NÁVRH DODATKU Č. 4 
K VZN MESTA STRÁŽSKE Č. 1/2008 

 
O POSKYTOVANÍ  JEDNORAZOVÝCH SOCIÁLNYCH DÁVOK MESTOM 

STRÁŽSKE 
 
 
Znenie Všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2008 o poskytovaní jednorazových sociálnych 
dávok mestom Strážske sa mení a dopĺňa takto: 
 

 
1. V článku 5 ods. 2 sa znenie „50,- €“ nahrádza znením „do 100,- €“, 

V článku 5 ods. 2 sa znenie „85,- €“ nahrádza znením „do 150,- €“. 
 

2. V článku 5 ods. 4 sa znenie „50,- €“ nahrádza znením „do 70,- €“. 
             V článku 5 ods. 4 sa znenie „70,- €“ nahrádza znením „do 100,- €“. 

 
       3.   V článku 5 ods. 7 sa znenie „50,- €“ nahrádza znením „do 100,- €“. 

V článku 5 ods. 7 sa znenie „70,- €“ nahrádza znením „do 150,- €“. 
 

4.   V článku 5 ods. 8 písmeno a) sa znenie „100,- €“ nahrádza znením „do 200,- €“, 
      V článku 5 ods. 8 písmeno b) sa znenie „50,- €“ nahrádza znením „do 70,- €“, 
      V článku 5 ods. 8 písmeno c) sa znenie „70,- €“ nahrádza znením „do 500,-€“. 
 
5.   V článku 5 ods. 11 písmeno a) sa znenie „25,- €“ nahrádza znením „50,- €“, 
      V článku 5 ods. 11 písmeno b) sa znenie „20,- €“ nahrádza znením „40,- €“.  

 
 
Tento dodatok všeobecne záväzného nariadenia bol schválený uznesením MsZ v Strážskom  
č. ................. zo dňa ............... a nadobúda účinnosť 15. dňom vyvesenia na úradnej tabuli. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Dunajčák      
        primátor mesta 


